令和　年　月　日
東京都知事　小池　百合子　殿

住所
氏名　　（団体名、事業者名、代理店名）

[bookmark: _GoBack]お台場海浜公園水域における船舶の乗入れに関する申請について
（都立海上公園内での行為の制限解除について）

東京都海上公園条例第１７条第５号に規定する船舶の乗入れ制限について、下記のとおり解除を申請いたします。
記

１　場　　所　　　東京都立お台場海浜公園

２　解除行為　　　船舶の乗入れ制限

３　理　　由　　　□ 旅客不定期航路事業に基づく航行
□ 人の運送をする内航不定期航路事業に基づく航行
※該当するところにレを入れてください

４　利用船舶　　　別添のとおり

５　連絡先　　　　事業者名：　（団体、事業者、代理店）
担当者名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
メールアドレス：

６　添付資料　　　□旅客不定期航路事業の許可書の写し
□人の運送をする内航不定期航路事業の届出書の写し
※該当するところにレを入れてください
利用船舶の写真

	事業者名
	運航管
理者名
	船名
	定員（人）
	旅客定員（人）
	総トン数（ｔ）
	全長（ｍ）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

別添（利用船舶）